
HSAA- 244-10/PRVZ-2023   

1 

 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě 

č. j.  HSAA-244-9/PRVZ-2023 

dále jen „dodatek“ 

 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy  
Sídlo:  Sokolská 62, 121 24 Praha 2 

Zastoupená: brig. gen. Ing. Luďkem Prudilem – ředitelem Hasičského  
 záchranného sboru hlavního města Prahy  

IČO: 70886288 

DIČ není plátcem DPH 

Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha 1 

Číslo účtu:  8107881/0710 

Kontaktní osoba 1:   

E-mail:   

Telefon:     

Kontaktní osoba 2:   

E-mail:   

Telefon:     

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

David Bělohradský 

Sídlo:    Marie Majerové1074, Ledeč nad Sázavou, 584 01 

IČO:    06420583 

DIČ:    CZ9011253207 

Bankovní spojení:   Moneta Money Bank 

Číslo účtu:   228826511/0600 

Datová schránka:  vfzpxqb 

Zastoupená:   

E-mail:    

Telefon:   

 

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona  
(dále jen „zhotovitel“) 
 

(dále společně také „smluvní strany“) 

 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku. 
 

 

Článek 1 

Předmět dodatku 

1.  Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 2.2.2023, a to úprava 
předmětu smlouvy o vícepráce a s tím související změnu ceny díla. Předmětem tohoto 
dodatku (dále jen „Dodatek“) je provedení dodatečných prací nad rozsah stanovený 



HSAA- 244-10/PRVZ-2023   

2 

 
 

smlouvou o dílo (dále jen „vícepráce“) v rámci plnění veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem Malování a pokládka PVC na HS 1 – ODPS 

NEN(N006/23/V00000494). Cena bude navýšena o následující práce: 
2.  Oprava opadané omítky zdiva vzniklé při průběhu malířských prací vlivem stáří 

objektu a velkému počtu starých vrstev předchozích maleb, oprava míst po zatečení 
vody do objektu a následná penetrace a izolace speciální blokovací a izolační barvou 
vícenásobně. Vzhledem k výše uvedenému dochází k navýšení o: 18 150 Kč bez DPH 

tj. 21 961,50 Kč včetně DPH. 
3.  Vícepráce vzniklé při pokládce PVC, bylo potřeba demontovat a zlikvidovat původní 

dřevotřískové desky, které již nebylo možné použít pro pokládku nové krytiny. Cena 

byla vyčíslena na 6 841,10 Kč vč. DPH. Dále bylo nutné položit nové OSB desky. 

Cena byla vyčíslena na 51 308,24 Kč vč. DPH. Vzhledem k výše uvedenému dochází 
k navýšení o: 48 057,30 Kč bez DPH tj. 58 149,33 Kč vč. DPH. 

4.  Celkem dochází k navýšení o: 66 207,30 Kč bez DPH, tj. 80 110,83 Kč vč. DPH. 
5.  Ostatní ustanovení smlouvy ve znění pozdějších dodatků včetně zůstávají beze změn. 

  

 

Článek 2 

Ostatní ustanovení 
1.  Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pro účely uveřejnění v registru 
smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní 
tajemství. 
 

2.  Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, nebo ve třech (3) stejnopisech, přičemž 
jeden (1) stejnopis obdrží poskytovatel a dva (2) objednatel. 

3.  Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že dodatek vyjadřuje jejich pravou               
a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

 

 

 
 

 


